МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок РЕПИНО (шестой созыв)

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

12 октября 2022 год                                                                                            № 4-8

            «Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино»

В соответствии со ст. 63 Гражданского Кодекса Российской федерации,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО
РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино (зарегистрировано 05.01.2003 г., ИНН 7827000930, КПП 784301001, ОГРН 1037857000730, местонахождение: 197738, Санкт-Петербург, поселок Репино, Приморское шоссе, д. 443).
2.  Официально опубликовать настоящее Решение в муниципальном бюллетене «Вестник Муниципального Совета МО поселок Репино» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: морепино.рф.
 3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу
муниципального образования поселок Репино.

0. Глава муниципального образования,
0. председатель Муниципального Совета
0. ВМО поселок Репино 					     	       	И.А. Лебедева

image1.wmf

oleObject1.bin